Руководителю ОО
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

Муниципальное учреждение

Отдел образования Администрации Тарасовского района

(МУ ОО)

ул. Ленина 29

п. Тарасовский, Тарасовский район,
 Ростовская область, 346050
тел.  8 (86386) 31-0-32  факс 8 (86386) 31-0-32

E-mail: roo_tarasovsky@rostobr.ru
      от   29.05.2025            №
на                                   от
______________________________________
Уважаемые руководители!

Муниципальное учреждение Отдел образования Администрации Тарасовского района направляет письма министерства финансов Ростовской области и федерального государственного бюджетного учреждения «Научно-исследовательский финансовый институт Министерства финансов Российской Федерации» о проведении тематических Всероссийских просветительских эстафет «Мои финансы» (далее – Эстафета).

Проведение пятого этапа Эстафеты запланировано с 24 мая по 18 сентября 2025 года, тема этапа – «Финансовая безопасность для всей семьи: защити свои деньги».

Для проведения указанных мероприятий Минфином России совместно с ведущими научными и образовательными организациями разработаны методические материалы, которые размещены в свободном доступе на образовательно-просветительском портале Моифинансы.рф (ссылки прилагаются).

Просим Вас рассмотреть размещения указанных материалов на информационных площадках, объектах социальной инфраструктуры, а также в срок до 16.09.2025 направить информацию о проведенных мероприятиях (Приложение)
Приложение в эл.виде.
Заведующий

А.И. Коршунов
Елена Владимировна Платонова
8(863 86)32-0-48